

MARKA **PRIMACOL® DECORATIVE**

PRODUKT

**Modern Stone**

- Pasta dekoracyjna
- Efekt kamienia



POJEMNOŚĆ

**4,5kg,**

WŁAŚCIWOŚCI

**Modern Stone** to dekoracyjna pasta do stosowania wewnątrz pomieszczeń. Pozwala uzyskać gładką, matową powłokę z optyczną głębią. Powstały efekt dekoracyjny jest niejednorodny i kojarzy się z wnętrzem rozłupanego kamienia. Dekorowana ściana, po zabezpieczeniu Lakierem dekoracyjnym PRIMACOL® DECORATIVE, staje się odporna na zabrudzenia i szorowanie na mokro. **Modern Stone** dostępny jest w pięciu wersjach kolorystycznych. Produkt wodny, bezpieczny, wygodny w użyciu, łatwo usuwalny z narzędzi.

PRZYGOTOWANIE

PODŁOŻA

Podłoże powinno być czyste, odtłuszczone oraz równe, stabilne, niespękane. Świeże tynki cementowe oraz cementowo-wapienne należy sezonować przez okres przynajmniej 4 tygodni. Powierzchnię należy zagruntować **Podkładem gruntującym PRIMACOL® DECORATIVE**. W celu zmniejszenia zużycia produktu **Modern Stone** zaleca się pomalować podłoże farbą **Decobase** w kolorze zbliżonym do koloru efektu (informacja o numerze farby znajduje się na wieczku). Po wyschnięciu delikatnie przetrzeć ścianę drobnym papierem ściernym, a następnie ją odpylić.

SPOSÓB UŻYCIA

Po otwarciu wiaderka wymieszać zawartość. Nanoszenie pasty rozpocząć od górnego rogu ściany i poruszać się po przekątnej rozszerzając dekorowaną powierzchnię. Produkt nanosić wałkiem malarskim, rozprowadzając go w różnych kierunkach. Następnie wygładzić całość piórem (szpachla do sztablatury), nadając tym samym wzór dekoracji. Jednorazowo pracować na obszarze ok. 0,5 m<sup>2</sup>. Dekorowane powierzchnie łączyć z sobą metodą „mokre na mokre”. Łączenia będą tworzyć dodatkowy efekt, więc należy dokładnie zaplanować ich rozmieszczenie. Po zakończeniu prac pozostawić ścianę do wyschnięcia na 12 godzin. Po tym czasie, posługując się piórem, delikatnie ściąć wystające elementy, a następnie przetrzeć je drobnym papierem ściernym i odpylić. W identyczny sposób jak pierwszą nałożyć drugą warstwę produktu. Tym razem zacząć od przeciwległego rogu na górze ściany. Po wyschnięciu ponownie ściąć wystające elementy, przetrzeć drobnym papierem ściernym i odpylić. Następnie, w celu stworzenia efektu głębi, delikatnie wyblęszczyć powierzchnię czystym piórem. Po zakończeniu zabezpieczyć efekt **Lakierem dekoracyjnym PRIMACOL® DECORATIVE** rozprowadzając go w

różnych kierunkach za pomocą wałka. Pozostawić ścianę do wyschnięcia na 12 godzin.

**UWAGA!** W trakcie prac należy często myć narzędzia, aby resztki zaschniętego na nich produktu nie tworzyły rys na dekorowanej powierzchni.

Zaleca się dekorowanie powierzchni produktami z jednej partii produkcyjnej. W innym przypadku należy zawartość wszystkich opakowań wymieszać razem w jednym pojemniku.

#### SKŁADOWANIE

Produkt należy przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temp. 5-25°C, w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie wystawiać na promienie słoneczne. Chronić przed zamarzaniem. Data ważności podana na opakowaniu.

#### BEZPIECZEŃSTWO

Wyrób poddany działaniu produktu biobójczego. Zawiera C(M)IT/MIT (3:1). Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) i 1,2-benzoizotiazol 3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Szczegółowe informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu.

Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji. Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów.

#### DANE TECHNICZNE

Skład chemiczny	wodna dyspersja polimerowa, wypełniacze mineralne, dodatki	Sposób nanoszenia	Wałek, pióro, paca do sztablatury
Kolor	Złamana biel/jasny szary/ szary/ciemny szary/beżowy	Czas schnięcia dotykowy	1-2h
Zapach	Lekki, charakterystyczny	Czas schnięcia całkowity	ok. 24h
Gęstość	1,50 kg/dm <sup>3</sup>	Wydajność	+/- 6m <sup>2</sup> / opk. (dwie warstwy)
Wygląd powłoki	matowa/półmatowa/ (zależnie od techniki aplikacji)	Rozcieńczalnik	Woda

Ilość warstw	2	Mycie narzędzi	Woda z detergentem
Nanoszenie drugiej warstwy	12h	Limit LZO	(kat A/I/FW) 200g/l., produkt zawiera < 200g/l.

**INFORMACJE  
PRAWNE**

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany powyższych danych bez powiadamiania klienta.